
 
 

 

 

 

 

 
Pruszków, 10.02.2023 r. 

WSR.271.4.7.2023 (26) 
 
 
 

Wykonawcy ubiegający się  
o udzielenie zamówienia 
 
 

dot.  Poprawa jakości środowiska poprzez kompleksowy rozwój terenów zielonych w Pruszkowie – etap II 
(Zagospodarowanie zieleni wzdłuż rzeki Utraty na odcinku od ul. Kaczanowskiego do ul. Zagłoby) oraz uzupełnienie 
nasadzeń na odcinku od ul. Przejazdowej do ul. B. Prusa., nr WSR.271.7.2023 
  
 
Działając na podstawie art. 135 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U z 2022 
roku, poz. 1710), Zamawiający poniżej zamieszcza pytania dotyczące postępowania wraz z udzielonymi na nie 
odpowiedziami. 
 
 
Pytanie 1: 
Część A pkt 1-3 - skąd wynikają podane w sztukach ilości roślin przewidzianych do pielęgnacji tj. 36+24+1, skoro w 
udostępnionej ostatnio mapie część pozycji jest określona przez podanie powierzchni roślin? Pielęgnacja powinna być 
rozdzielona na tą liczoną w sztukach i powierzchni.  

Odpowiedź:   
Zgodnie z załącznikiem graficznym INW 001A -  TYTUŁ RYSUNKU:: INWENTARYZACJA ZIELENI I OPERAT 
PIELĘGNACYJNY - CZĘŚĆ A, całością operatu pielęgnacyjnego oraz projektem technicznym: 
 
Pozycja 1. Obejmuje egzemplarze drzew przewidziane do prac w grupie D, tj. nr 727, 728, 729, 730 (19 szt.), 731 (6 
szt.), 732 (3 szt.), 733, 735, 739 (3 szt.), w sumie 36 szt. 
 
Pozycja 2. Obejmuje egzemplarze drzew przewidziane do prac w grupie E oraz F, czyli 726, 734 (w tym 11 szt. E i 10 
szt. F), 736, 738 w sumie 24 szt. 
 
Pozycja 3. Obejmuje pielęgnację krzewów istniejących, czyli 737. Rosa sp. 
 

Pytanie 2: 
Na przesłanej ostatnio mapie Inwentaryzacja i gospodarka zieleni - analiza pielęgnacyjna nie jest oznaczony żaden krzew 
jednak w tabeli jest pozycja 737 Rosa 1 szt. - 100m2 - czy ją bierzemy tu pod uwagę?  

Odpowiedź:  
Na załączniku graficznym INW 001A -  TYTUŁ RYSUNKU:: INWENTARYZACJA ZIELENI I OPERAT PIELĘGNACYJNY - 
CZĘŚĆ A oraz w tabeli operatu pielęgnacyjnego zieleni nastąpiła omyłka – egzemplarz 737 Rosa sp. należy do grupy 
pielęgnacyjnej C, zgodnie z zawartym przedmiarem robót. 

 
 
 
 



 
 

 

 

 

 

Pytanie 3: 
Czy skład gatunkowy łąki kwietnej może zostać zmieniony na gatunki dzikie rodzime, dopasowane do warunków? Skład 
podany w projekcie zawiera w większości rośliny ozdobne, takie mieszanki łąk kwietnych nie są dostępne na rynku.  

Odpowiedź:  
Zamawiający wymaga mieszanki zgodnej z dokumentacją projektową.   

 
Pytanie 4: 
Czy w pielęgnacji na kolejne lata mają zostać ujęte trawniki i łąki kwietne zarówno z części A jak i E? 

Odpowiedź:  
W przedmiarze robót dla części A oraz E nie przewiduje się pielęgnacji rocznej ani wieloletniej. Odbiór wykonanych 
trawników nastąpi po pierwszym koszeniu. 

 
 
Wykonawcy są zobowiązani uwzględnić powyższe zmiany podczas sporządzania i składania ofert w tym także wypełniania 
oświadczeń, składania wymaganych dokumentów. 
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